

Ribhouse Bagsværd ApS

Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 98 97 18

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribhouse Bagsværd ApS
Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 98 97 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bagsværd

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 322.506, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.042.495.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.207.810	2.833
Personaleomkostninger	1	<u>-2.483.686</u>	<u>-2.182</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		724.124	651
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-293.485	-368
Resultat før finansielle poster		430.639	283
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.964</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		418.675	283
Skat af årets resultat	3	<u>-96.169</u>	<u>-62</u>
Årets resultat		<u>322.506</u>	<u>221</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>72.506</u>	<u>221</u>
		<u>322.506</u>	<u>221</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.465	472
Indretning af lejede lokaler		256.101	332
Materielle anlægsaktiver	4	563.566	804
Deposita	5	159.031	159
Finansielle anlægsaktiver		159.031	159
Anlægsaktiver i alt		722.597	963
Varelager		194.880	123
Varebeholdninger		194.880	123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.026	125
Periodeafgrænsningsposter		27.750	27
Tilgodehavender		225.776	152
Likvide beholdninger		1.066.538	637
Omsætningsaktiver i alt		1.487.194	912
Aktiver i alt		2.209.791	1.875

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført resultat		732.495	660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital	6	<u>1.042.495</u>	<u>720</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.838	35
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.838</u>	<u>35</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.775	517
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>570.775</u>	<u>517</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	200
Selskabsskat		108.733	43
Anden gæld		464.950	360
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>573.683</u>	<u>603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.144.458</u>	<u>1.120</u>
Passiver i alt		<u>2.209.791</u>	<u>1.875</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.440.547	2.132
Andre omkostninger til social sikring	43.139	37
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>2.483.686</u>	<u>2.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.769	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.195</u>	<u>0</u>
	<u>11.964</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.733	43
Regulering af udskudt skat	-8.671	19
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-3.893</u>	<u>0</u>
	<u>96.169</u>	<u>62</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	768.662	541.739
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.930</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>768.662</u>	<u>562.669</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	307.464	109.045
Årets nedskrivninger	153.733	197.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	461.197	306.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	307.465	256.101

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2018	159.031
Kostpris 31. december 2018	159.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	159.031

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	659.989	0	719.989
Årets resultat	0	72.506	250.000	322.506
Egenkapital 31. december 2018	60.000	732.495	250.000	1.042.495

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	517	570.775	0	0
Anden gæld	200	0	0	0
	717	570.775	0	0

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.018 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. marts 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.